CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — lndaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, ao Guarda Civil SÉRGIO HENRIQUE GARBO PAGNI, pela

valiosa atuação na ocorrência referente ao roubo a estabelecimento bancário

ocorrido no Município em agosto de 2017.

Justificativa

Parabenizo os Guardas Civis que na Intervenção efetuada no roubo decorrente de

sequestro ocorrido no município, foram as primeiras viaturas GAP 092 e GAP 093 a

chegaram no local, entrando em confronto direto com o grupo de assaltantes. •

Do deliberado, dê-se ciência ao Guardà Civil de lndaiatuba Sérgio Henrique Garbo

Pagni

Local de entrega: (em mãos) Cãma a Municipal de lndaiatuba.

Sala das Sessões, aos 16 de novembro de 2017.

Luiz Carl s Chiaparine
Ve eador

PROT-CMI 846/2017
16/11/2017 - 12:19

PROT-CMI 846/2017
16/11/2017 - 12:19
MOC 309/2017